OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 145/2024

Aracruz, 01 de julho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES

Presidente da Câmara Municipal

Aracruz-ES

Assunto: Resposta ao Requerimento n.º 051/2024 – Vereadora Etienne Coutinho

Musso

Referência: Processo Eletrônico n.º 21.642/2024.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n.º 051/2024, de autoria da Vereadora

Etienne Coutinho Musso, solicitando lista detalhada dos nutricionistas responsáveis pela

alimentação das escolas municipais de Aracruz, cardápio das escolas do município e o

Cronograma detalhado de visitas realizadas pelos nutricionistas do município nos

estabelecimentos de ensino, vimos encaminhar o Of. N.º 404/2024-SEMED e anexos,

para conhecimento.

https://cloud.pma.es.gov.br/owncloud/index.php/s/f9WfEwSrqHkS7TR

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência meus protestos de apreço e

consideração.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500310037003400390030003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://cloud.pma.es.gov.br/owncloud/index.php/s/f9WfEwSrqHkS7TR

		2024-07-02T13:44:09-0300